CON BASE EN EL RESULTADO CORRESPONDIENTE AL AÑO TERMINADO EL 31 DE 
DICIEMBRE DE 2019, LA APROBACIÓN DE RESERVA LEGAL, DISTRIBUCIÓN DE LOS 
BENEFICIOS SOCIALES Y DE LA FORMACIÓN DE RESERVAS. 

El señor Juan Francisco Gabela M, informó que la Compañía arrojó, en el ejercicio económico 
2019, una pérdida de US$ 485.859,31 dólares (CUATROCIENTOS OCHENTA Y CINCO MIL 

OCHOCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE CON 31/100 DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE 
AMERICA. 

En cuanto a la Reserva Legal, el señor Juan Francisco Gabela M., indicó que la compañía alcanzó 
el 50% establecido en la Ley como reserva legal, por lo que se solicitó a los accionistas aprobar el